T iii lus

DIALOGVS QVARTVS

Ius huiusmodi illic interfuerit, Paruulus cui scilicet Dominus veritatem reuelarit & alios excitet : nec sine causa hoc dico: Nam si Papis licuerit, pro eorum libidine, Concilia dirigere, confessim vbi per suos exploratores Monachos olfecerint, aliquot esse inter Episcopos, qui verè spiritu Dei agantur sintq; ex Paruulorum genere, hos non modo ex Concilijs, verum e vita quoq; curabunt eiſciendos tollendosq; tanquam pessimos hereticos: Quos enim alios nisi regeneratos, qui non possunt acquiescere illicitis cultibus, habent pro hereticis : Ecquid hoc non egerunt Papæ, ante paucos annos, ut ex cœtu Patrum Laruatorum ex Tridento aliquot proiecerint, quos suspicabantur nobiscum sentire: In summa, immane atq; horribile est, quod isti Osij de Concilijs audent iactare, ad ea scilicet Concilia pertinere promissiones de præsentia Christi & gubernatione Spiritus sancti, quæ ex carnalibus malisq; & sacrarum literarum rudibus viris constiterint, Proh pudor, quasi vero ea promissio fuerit facta carnalibus Phariseis atq; flagitiosis. H I L. Audi quid hic dicat Osius : Brentius ad hunc modum scripsérat. Scimus quidem veritatem Sacramentorum Christi, non pendere à dignitate Ministrorum, sed non esse requirendam gratiam Dei, aut virtutem Spiritus sancti in his, qui de vera sententia sacrae scripturae, seu verbi Dei iudicare debent, hoc demum est cœlestia oracula Spiritus sancti subiçere Epicureis &

& Sardina palis. A TH. Rectissimè Brentius atq;
 hoc in loco plane iugulauit Asotum, HIL. Osius
 verò respondet, etiam si sint Epicurei et Sardanapa-
 li, tamen dixisse Christum: Super cathedram Mosi
 sederunt Scribæ & Pharisæi, Omnia quæ dixerint
 vobis, seruate & facite, secundum opera uero eorum
 nolite facere: dicunt enim & non faciunt. A TH.
 Quæro ab Osio, an Christus hoc fuisset dicturus, si
 animaduertisset Scribas & Pharisæos, non modo
 fuisse animo Epicuræos, sed etiam male docuisse,
 atq; omnino contra id, quod docere debuissent hi,
 qui sederent in cathedra Mosis? HIL. Osius non
 posset negare, quod Christus, si vidisset Scribas &
 Pharisæos docere, contra Legem & contra cathe-
 dram Mosis, non fuisset dicturus, omnia, quæ dixe-
 rint vobis seruate & facite. A THA. Non est dubi-
 um, Christus in eo loco loquutus est de Scribis &
 Pharisæis, qui cùm fuissent vita dissolutiore, tamen
 nō aliena docebant à Lege. Quare si neoterici Scri-
 bæ & Pharisæi, Episcopi scilicet Papistici, volue-
 rint purum illud verbum Dei, puram illam doctri-
 nam docere, quam Prophetæ, quam Christus, &
 quam Appstoli reuerà docuerunt, audiemus eos,
 non præcidemus nos ab illis: Feremus enim infir-
 mitatem, si non fuerint usq; adeò boni exempli, quo
 ad mores attinet. Sed cùm non modo sint vita dis-
 solutissima, verum cum falsa & ex diametro pug-
 nantia cum doctrina filij Dei doceant, cur vellemus
 hoc